
UCHWAŁA NR XXIV/215/2017
RADY GMINY W BUDZOWIE

z dnia 14 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli i szkół podstawowych 
Gminy Budzów oraz dokumentów niezbędnych  potwierdzenia tych kryteriów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 131 ust. 4-6 oraz art. 133 ustawy z dnia 
14 grudnia  2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada Gminy w Budzowie

uchwala, co następuje:

§ 1. 

Określa kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów brane pod 
uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli samorządowych Gminy Budzów zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. 

Określa kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów brane pod 
uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
Gminy Budzów zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. 

Określa kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów brane pod 
uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do szkół podstawowych dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem 
danej publicznej szkoły podstawowej zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 4. 

Kryteria określone w § 1 - 3 niniejszej uchwały mają zastosowanie w postępowaniach rekrutacyjnych do 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Budzów, począwszy od rekrutacji na rok szkolny 2017/2018.

§ 5. 

Traci moc Uchwała Rady Gminy w Budzowie Nr XIV/134/2016 z dnia 26 lutego 2016 r. i Uchwała Nr 
IV/35/2015 z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do 
przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjum na terenie Gminy  Budzów oraz dokumentów niezbędnych do 
potwierdzenia tych kryteriów.

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budzów.

Id: D12023EF-769B-4C1C-BAC4-A148AA77FFD2. Podpisany Strona 1



§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Krystyna Szczepaniak

Id: D12023EF-769B-4C1C-BAC4-A148AA77FFD2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/215/2017

Rady Gminy w Budzowie

z dnia 14 marca 2017 r.

Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów brane pod 
uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli samorządowych Gminy Budzów

Lp Kryterium Liczba 
punktów

Dokumenty niezbędne do potwierdzania kryteriów

1 Dzieci objęte obowiązkowym 
rocznym przygotowaniem 
przedszkolnym zamieszkałe  na 
terenie Gminy  Budzów 
(dziecko 6 letnie)

30 Oświadczenie o miejscu zamieszkania złożone we wniosku 
o przyjęcie do przedszkola.

2 Dzieci  5- letnie rodziców 
deklarujących pobyt dziecka:5 
godzin -20pkt.  oraz za każdą 
zadeklarowaną godzinę powyżej 
5 godz.-1 pkt

do 24 j.w

3 Dzieci 3 i 4 letnie rodziców 
obojga       pracujących 
deklarujących pobyt dziecka: 
5 godzin-11 pkt,oraz za każdą 
zadeklarowaną godzinę powyżej 
5 godzin -1 pkt.

do 15  Dokument  poświadczający zatrudnienie (od każdego 
z rodziców): zaświadczenie z zakładu pracy (z okresem 
zatrudnienia), w przypadku samo zatrudnienia aktualny wpis 
do działalności gospodarczej, zaświadczenie z uczelni 
zawieraiace informacię o stacjonarnym systemie studiów.

4 Dzieci 4-letnie rodziców 
deklarujących pobyt dziecka:5 
godzin -6 pkt, oraz za każdą  
zadeklarowaną godzinę powyżej 
5 godz.1 pkt

do 10   Oświadczenie dołączone  do wniosku

5  Dzieci 3 –letnie rodziców 
deklarujących pobyt dziecka:5 
godzin-1 pkt.oraz za każdą 
zadeklarowaną  godzinę  
powyżej 5 godz.- 1 pkt.

do 5 j.w

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Krystyna Szczepaniak

Id: D12023EF-769B-4C1C-BAC4-A148AA77FFD2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/215/2017

Rady Gminy w Budzowie

z dnia 14 marca 2017 r.

Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia
tych kryteriów brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych Gminy Budzów

Lp Kryterium Liczba 
pkt.

Dokumenty n iezbędne do potwierdzania kryteriów

Dziecko objęte obowiązkowym rocznym 
przygotowaniem przedszkolnym 
zamieszkałe w danym obwodzie oddziału 
przedszkolnego (dziecko  6 letnie)

30 Oświadczenie o miejscu zamieszkania złożone we 
wniosku o przyjęcie do oddziału przedszkolnego.

2 Dziecko pięcioletnie mające prawo do 
korzystania z wychowania przedszkolnego 
zamieszkałe w danym obwodzie oddziału 
przedszkolnego

15 Oświadczenie o miejscu zamieszkania złożone we 
wniosku o przyjęcie do oddziału przedszkolnego.

3 Dzieci obojga rodziców pracujących lub
studiujących w trybie dziennym- 
nie przyjętych do przedszkola na terenie 
gminy

10 Dokument poświadczający zatrudnienie (od każdego 
z rodziców): zaświadczenie z zakładu pracy (z okresem 
zatrudnienia), w przypadku samo zatrudnienia aktualny 
wpis do działalności gospodarczej, zaświadczenie 
z uczelni zawierające informację o stacjonarnym 
systemie studiów.

4 Uczęszczanie rodzeństwa do szkoły 
podstawowej do której oddziału 
przedszkolnego kandydat ubiega się o 
przyjęcie

5 Oświadczenie o miejscu zamieszkania złożone we 
wniosku o przyjęcie do oddziału przedszkolnego.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Krystyna Szczepaniak

Id: D12023EF-769B-4C1C-BAC4-A148AA77FFD2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/215/2017

Rady Gminy w Budzowie

z dnia 14 marca 2017 r.

Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów brane pod 
uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do szkół podstawowych  Gminy Budzów dla kandydatów 

zamieszkałych poza obwodem danej publicznej szkoły podstawowej.

Lp Kryterium Liczba 
punktów

Dokumenty niezbędne do 
potwierdzania kryteriów

1 Kandydat jest mieszkańcem Gminy Budzów 5 Oświadczenie o miejscu zamieszkania 
złożone we wniosku o przyjęcie do szkoły

2 Kandydat uczęszczał do oddziału przedszkolnego przy 
szkole podstawowej do której ubiega się o przyjęcie

5 -

3 W szkole podstawowej realizuje   obowiązek szkolny  
rodzeństwo kandydata.

5 -

4 Droga kandydata do szkoły jest krótsza niż do szkoły 
obwodowej

5 Oświadczenie o miejscu zamieszkania 
złożone we wniosku o przyjęcie do szkoły

5 Miejsce pracy rodziców, opiekunów prawnych 
znajduje się w pobliżu szkoły podstawowej do której 
kandydat ubiega się o przyjęcie

l Dokument poświadczający zatrudnienie 
(od każdego z rodziców): zaświadczenie 
z zakładu pracy (z okresem zatrudnienia), 
w przypadku samo zatrudnienia aktualny 
is do działalności gospodarczej.

6. W obwodzie szkoły zamieszkują dziadkowie 
kandydata wspierający rodziców lub opiekunów 
prawnych w zapewnieniu mu należytej opieki.

l Oświadczenie o miejscu zamieszkania  
dziadków lub opiekunów prawnych

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Krystyna Szczepaniak

Id: D12023EF-769B-4C1C-BAC4-A148AA77FFD2. Podpisany Strona 1




